rete mamar. Et tunc enim piscato
 res. & ait illis. Venite post me.
 et faciam vobis fieri piscatores ho
 minum. At illi continuo: relictis re
 tibus. secuti sunt eum. Et postquam
 inde iudicavit alios duos fratres. na
 cobum zebedei. et iohannem fratrem ei
 in nauis eum zebedeo patre eorum
 resicientes retia sua. Et tunc uoca
 uit eos. Illi autem statim relictis
 retibus et patre. secuti sunt eum.
 Amen. Te decet lau
 arestare tuam domine suppli
 citer exoramus: ut sic eccle
 tue beatus andreas ap[osto]lus. extitit
 p[re]dicator et rector. ita ap[osto]lo te sit
 p[ro] nob[is] p[er] peus intercessor. p.

eam sunt serui illi.
 quos cum uenerit dominus in
 uenerit uigilantes. U
 gilant. qui ad aspectum
 ueri luminis nostris oculos ap[er]tos te
 ner. Vigilat. qui seruat opando.
 quod credit. Vigilat. qui a se tempo
 ris et negligentie tenebras expellit.
 Hinc et enim paulus dicit. Et uigila
 te uide. et nolite peccare. Hinc rur
 sus ait. Hora est iam nos de somno sus

1
 e[st] i[st]e
 e[st] s[er]u[us]. q[ui]
 u[er]u[m] e[st]
 amen dico
 se & faciet illos
 siens ministrab
 se. id est ad rect
 faciet illos disc
 na que refouet
 nostrum. in regni
 rursum dominus dicit
 bent cum abrah
 Transiens autem d
 lucis sue illustr
 su. u[er]u[m] dictu[m] est
 u[er]u[m] redit. u[er]u[m] el
 iudicium transiit.
 ma indiuinitate
 nos deuat. & u[er]u[m]
 tis sue spectacione
 eum que inhu[m]an
 etiam indiuinitate
 dicit
 dominus. u[er]u[m]
 app[er]et
 bunt in quem
 suscipiunt
 tate. u[er]u[m] p[er]
 tu[m]

License: cc-by – Leipzig, Universitätsbibliothek, Fragm. lat. 175, 1r – Diurnale (?)
 (https://fragmentarium.ms/view/page/F-c4ui/245/3063)